
Usnesení 
 

ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou konaného dne 02.11.2020 

 

Usnesení číslo 12 

 

Zastupitelstvo města: 
 

1. Schvaluje zápis a usnesení z minulého zasedání bez připomínek, ověřovateli zápisu 
z tohoto zasedání R. Hubku a Mgr. M. Kletečkovou a program tohoto zasedání 
s navrženou změnou resp. doplněním. 

 
2. Schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tělovýchovnou 

jednotou Sokol, IČ: 483 42 955, se sídlem v Bělé nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže 
15, a to z důvodu chybného dřívějšího schválení této smlouvy Radou města. 
 

3. Schvaluje prodej pozemku Ostatní plocha p. č. 640 o výměře 1428 m2 v k. ú. Černá 
Hora u Bělé nad Radbuzou, který vznikl sloučením pozemků Zahrada p. č. 530 o 
původní výměře 118 m2, Zahrada p. č. 531/3 o původní výměře 183 m2, Ostatní 
plocha p. č. 639 o původní výměře 295 m2, Ostatní plocha p. č. 640 o původní výměře 
423 m2 a Ostatní plocha p. č. 641 o původní výměře 409 m2, a to v důsledku revize 
údajů katastru nemovitostí provedené Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj a 
ukončené dne 22.10.2020, manželům Ing. Daně Rejtharové (roz. Sudové) a Bc. 
Tomáši Rejtharovi, bytem v Tachově, Na Výspě 1298. Základ kupní ceny byl 
stanoven Oceněním nemovitosti odhadce pro oceňování věcí nemovitých – posudek č. 
4/2020 ze dne 19.02.2020 jako cena obvyklá ve výši 147.084 Kč. Kupní cena byla 
navýšena o náklad na pořízení ocenění nemovitosti ve výši 2.000 Kč a celkově tedy 
činí 149.084 Kč. 

 
4. Schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci – pozemku Ostatní plocha p. č. 234/14 v k. ú. Bělá nad Radbuzou od České 
republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 697 97 111, se 
sídlem v Praze, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku Města Bělá nad Radbuzou. 
 

5. Schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu pozemku Ostatní plocha p. č. 
1544/1v k. ú. Újezd Svatého Kříže od státního podniku v likvidaci Státní statek Jeneč, 
IČ: 000 16 918, se sídlem v Praze, Třanovského 622/11, do majetku Města Bělá nad 
Radbuzou. 
 

6. Schvaluje uzavření Kupní smlouvy o převodu pozemku Ostatní plocha p. č. 88 v k. ú. 
Újezd Svatého Kříže od státního podniku v likvidaci Státní statek Jeneč, IČ: 000 
16 918, se sídlem v Praze, Třanovského 622/11, do majetku Města Bělá nad 
Radbuzou, a to za cenu dle Znaleckého posudku č. 21/2020 znalce Ing. Františka 
Maxy ve výši 148.520 Kč. 
 

7. Schvaluje prodej stavby bez č.p./č.e. stojící na pozemku Zastavěná plocha a nádvoří p. 
č. st. 402 v k. ú. Železná u Smolova a není jeho součástí společnosti Hotel Pilsen 
Property, s. r. o., IČ: 068 71 194, se sídlem v Plzni, Univerzitní 1209/65, za 
nabídnutou kupní cenu ve výši 3.300.000 Kč. Obvyklá cena nemovitosti byla 
stanovena Oceněním nemovitosti č. 11/2020 odhadce pro oceňování věcí nemovitých, 



a to ve výši 3.150.000 Kč a navýšena o náklad na pořízení ocenění nemovitosti ve výši 
2.600 Kč a celkově tedy činí 3.152.600 Kč. 
 

8. Schvaluje prodej pozemku Zahrada p. č. 442/5 v k. ú. Smolov Jindřichu Nacházelovi, 
bytem v Praze, Podolská 914/44. Základ kupní ceny byla stanoven Oceněním 
nemovitosti – posudkem č. 7/2020 odhadce pro oceňování věcí nemovitých jako cena 
obvyklá ve výši 94.250 Kč. Kupní cena byla navýšena o náklad na pořízení ocenění 
nemovitosti ve výši 1.200 Kč a celkově tedy činí 95.450 Kč. 
 

9. Pro potřeby údržby majetku a veřejné zeleně a rozšíření hospodářské činnosti Města 
Bělá nad Radbuzou schvaluje pořízení samochodné vysokozdvižné montážní pracovní 
plošiny Leguan 190 včetně transportního vozíku, dodavatel Avistech, s. r. o., IČ: 260 
90 520, se sídlem v Netřebicích, Netřebice 131, v pořizovací ceně 1.700.000 Kč, a to 
formou smlouvy o finančním leasingu uzavřené se společností IMPULS-Leasing-
AUSTRIA, s. r. o., IČ: 650 06 658, se sídlem v Praze, Dlouhá 733/29. 
 

10. Schvaluje vyřazení majetku – mikrobus Renault Master RZ DO8173 z důvodu jeho 
ekologické likvidace dle návrhu, který je přílohou zápisu. 
 

11. Bere na vědomí závěr tohoto zasedání provedený starostou v 17:00 hodin. 
 

//////////////////////////////////// 
 

Ing. Mgr. Kamila Císlerová                                                                                Ing. Libor Picka                                                                                
      místostarostka, v. r.                                                                                           starosta, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno dne 11.11.2020 
Sejmuto dne 
 
Souběžně zveřejněno na el. ÚD 


